
Příloha 3.3 - Tabulka pro zpracování nabídkové ceny

Velké chladící jednotky s množstvím chladiva nad 300 kg a detektory úniku chladiva

Specifikace úkonu / materiálu Specifikace ceny Jednotková cena v 

Kč bez DPH

Předpokládaný počet úkonů za dobu platnosti 

rámcové smlouvy

Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč s DPH

Práce - oprava (nehavarijní), údržba hodinová sazba za 1 

pracovníka

0,00 Kč 160 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Doprava - oprava (nehavarijní), 

údržba

paušální sazba za 1 výjezd 0,00 Kč 10 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Olejová náplň pro 1 ks chladící 

jednotky (35 l) 

cena olejové náplně pro 1 ks 

chladící jednotky

0,00 Kč 3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Výměna olejové náplně 1 ks chladící 

jednotky

cena práce při výměně olejové 

náplně 1 ks chladící jednotky

0,00 Kč 3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Výměna pojistných ventilů u 1 ks 

chladící jednotky

cena práce při výměně 

pojistných ventilů u 1 ks 

chladící jednotky

0,00 Kč 3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Chemické čištění teplosměnných 

ploch 1 ks odděleného kondenzátoru 

včetně materiálu a práce

cena za chemické čištění 

teplosměnných ploch 1 ks 

odděleného kondenzátoru 

včetně materiálu a práce

0,00 Kč 6 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Specifikace úkonu / materiálu Specifikace ceny Jednotková cena v 

Kč bez DPH

Počet úkonů za dobu platnosti rámcové 

smlouvy/ks

Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč s DPH

Pravidelná servisní prohlídka včetně 

práce a dopravy

cena za 1 ks chladící jednotky 

a 1 ks odděleného 

kondenzátoru včetně práce a 

dopravy

0,00 Kč 21 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kalibrace a kontrola funkčnosti 

detektorů úniku chladiva

cena za 1 ks detektoru úniku 

chladiva včetně práce a 

dopravy

0,00 Kč 6 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Specifikace úkonu / materiálu Specifikace ceny Jednotková cena v 

Kč bez DPH

Předpokládaný počet hodin/výjezdů za dobu 

platnosti rámcové smlouvy

Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč s DPH

Práce - havarijní zásahy hodinová sazba za 1 

pracovníka

0,00 Kč 160 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Doprava - havarijní zásah paušální sazba za 1 výjezd 0,00 Kč 10 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Vyplňte prosím pouze zeleně označené kolonky.

Opravy (nehavarijní), údržba, spotřební materiál - provádění dle článku II., odst. 5 rámcové smlouvy (na základě výzvy k podání nabídky)

Servisní prohlídky, revize, kontroly a další úkony - provádění dle článku II., odst. 1 rámcové smlouvy (na základě výzvy k poskytnutí plnění)

Havarijní zásahy - provádění dle článku III. rámcové smlouvy


